Recentiore dein tempore inibi academicum Centrum Theologicum, 

« Ignatianum » nuncupatum, a Sancta Sede erectum est, quod in prae

senti tanquam « Superius Institutum Theologiae Pastoralis » secundi 
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et tertii cycli neapolitanae (( Facultatis Theologicae pro Italia Meri

dionali » canonice incorporatum viget. 

Hoc penes Institutum laudati Patres, Messanensi Archiepiscopo 

paterne instante efficaciterque cooperante, laicorum studentium optatis 

ac necessitatibus sedulo occurrentes, inde ab anno MCMLXXII « Scho

lam Theologicam » inceperunt, biennali studiorum curriculo instructam, 

quam a. MCMLXXV in triennale curriculum auxerunt, et inde ab 

a. M C M L X X X i , sub nomine « Scholae Superioris Scientiarum Religio

sarum », in quadriennale promoverunt. 

Experimentali nunc quattuor annorum intervallo feliciter transacto, 

Societati Iesu simul ac Ordinario loci, respective adm. rev. p. Fri

derico Lombardi, Provinciali Italiae Moderatori, et Exc.mo ac Rev.mo 

Ignatio Cannavo, Messanensi Archiepiscopo, tempus iam maturuisse 

visum est Sedem Apostolicam adeundi, ad academicam postulandam 

studiorum centri erectionem. 

Quare, Congregatio pro Institutione Catholica, omnibus considerate 

perpensis, cum hinc compererit Episcoporum Siciliae et Calabriae Con

ferentias ad rem consensum libenti animo dedisse, inde vero omnia ad 

huiusmodi studia academice ordinanda requisita iam praesto esse, 

sibi oblatas preces benevole excipiens, auctoritate a Summo Pontifice 

Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, ad Dei Optimi Maximi 

gloriam Ecclesiaeque decus et incrementum, SUPERIUS INSTITUTUM 
SCIENTIARUM HUMANARUM AC RELIGIOSARUM, in Messanensi urbe vigens, 

hoc Decreto canonice erigit atque erectum declarat, ipsumque iure 

exornat studentibus qui quadriennale suum studiorum curriculum 

feliciter sint emensi, academicum gradum « Licentiae Scientiarum Re

ligiosarum », ceteris vero studentibus qui triennale vel inferius stu

diorum programma rite compleverint congrua Diplomata conferendi ; 

omnibus, praeterea, Instituto agnitis ac collatis iuribus et officiis, qui

bus huiusmodi Academica Centra per catholicum orbem constituta 

merito fruuntur. 

Quae dum decernit, idem Sacrum Dicasterium modo erectum Insti

tutum academice regendum omnimodeque suffulciendum Societati Iesu 

iuridice committit, eidemque Instituto obligationem facit obsequenter 

cooperandi tum cum Episcoporum Conferentiis quarum interest, tum 

cum ecclesiasticis territorii Facultatibus similibusque Institutis, ci

vilibus inclusis Universitatibus vel Institutis, ad homonymas disciplinas 

docendas excolendasque quod attinet. 
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Ut demum fauste nunc auspicatum Institutum optimos semper 

fructus ferat, eadem Congregatio perlibenter communia fervida vota 

et ipsa participare satagit, ut nempe Institutum summam impendat 

curam in peculiares suos attingendos fines, debite nempe apparandi 

pro publicis privatisque scholis Docentes religionis atque candidatos 

theologice efformandi ad Diaconatum permanentem suscipiendum vel 

ad Ministeria « instituta » — quae vocant — exercenda aliasve reli

giosas vel pastorales activitates explendas, prout competens Auctoritas 

ecclesiastica statuerit, ad humanam spiritualemque propriae regionis 

promotionem continuo fovendam. 

Ceteris servatis de iure servandis, in primis peculiaribus Instituti 

STATUTIS ab hac Congregatione approbatis; contrariis quibuslibet mi

nime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Institutione Catho

lica, die XXXI m. Iulii, in festo Sancti Ignatii de Loyola, Sacerdotis 

ac Societatis Iesu Fundatoris, a. D. MCMLXXXV. 

VILLELMUS Card. BAUM, Praefectus 
L. © S. 

ffi Antonius M. Javierre Ortas, Archiep. tit. Metensis, a Secretis 

In Congr. pro Institutione Cath. tab., n. 768/85/11. 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

DECRETUM 

De indulgentiis ope instrumenti televisifici vel radiophonici lucrandis. 

Diversis ex locis ad Sanctam Sedem postulationes pervenerunt ut, 

quemadmodum ad salutis nuntium diffundendum instrumenta commu

nicationis radio-televisifica frequentius et perfectius adhibentur — dono 
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nimirum providentis Dei, qui omnia in finem salutis dirigit — ita etiam 

ad spiritalia munera elargienda, quantum quidem ipsorum munerum 

natura sinit, ipsa deserviant. 

Quod quidem determinate nonnulli Episcopi proposuerunt quoad 

Indulgentiam plenariam, adnexam Benedictioni papali, quam tenore 

Normae 11, § 2, Enchiridii indulgentiarum ter in anno Episcopi dioe

cesani impertiri valent, ut scilicet eam acquirere possint christifideles, 

eorum curae commissi, qui, rationabili circumstantia, sacris ritibus, in 

quorum decursu Benedictio papalis impertitur, physice non adsint, 

dummodo ritus ipsos, dum peraguntur, ope instrumenti televisifici vel 

radiophonici propagatos pia mentis intentione sequantur et eandem